

# **KVÆRNDRUP MASKINFABRIK A/S**

Smedevej 2  
5772 Kværndrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2017

Bjarne Askengren Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KVÆRNDRUP MASKINFABRIK A/S  
Smedevej 2  
5772 Kværndrup  
Telefonnummer: 62271823  
Fax: 62272423  
CVR-nr: 10331986  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i drift af maskinfabrik. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er grundet nedtrapning af aktiviteter faldet kraftigt.

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -402. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 92 og en egenkapital på tkr. -113.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Produktionsejendom er frasolgt i regnskabsåret.

Det forventes at selskabet likvideres og lukkes i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-123.313</b>	<b>-60.842</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-57.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-226.308	-206.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-349.621</b>	<b>-324.498</b>
Andre finansielle indtægter .....		107	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.740	-66.407
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-400.254</b>	<b>-390.905</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.686	114.905
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-402.940</b>	<b>-276.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-402.940	-276.000
<b>I alt .....</b>		<b>-402.940</b>	<b>-276.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.101.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.101.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.101.308</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.491	13.491
Andre tilgodehavender .....		21.197	9.968
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.688</b>	<b>30.433</b>
Likvide beholdninger .....		56.876	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.564</b>	<b>30.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.564</b>	<b>1.131.741</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-613.458	-210.518
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-113.458</b>	<b>289.482</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	116.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>116.837</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	58.087
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>58.087</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	95.160
Gæld til banker .....		0	472.389
Skyldig selskabsskat .....		119.523	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		85.499	98.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.022</b>	<b>667.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.022</b>	<b>725.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.564</b>	<b>1.131.741</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-210.518	289.482
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-402.940	-402.940
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-613.458	-113.458

Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	49.820
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring		7.309
	<b>0</b>	<b>57.129</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	119.523	0
Ændring af udskudt skat	-116.837	-114.905
	2.686	-114.905

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RBN Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RBN Holding 2008 ApS  
Nyborgvej 27  
5772 Kværndrup